
Diário Oficial do Município de Dores do Turvo - MG
Conforme Lei Municipal nº 950 de 09 de Novembro de 2017 que insitutiu o diário oficial municipal da Prefeitura de Dores de Turvo-MG.

ASSESSORIA DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

Portaria nº 55 de 12 de DEZEMBRO de 2019.
“NOMEIA O COORDENADOR MUNICIPAL DE PROTEÇÃO E DEFESA CIVIL”.
O Prefeito do Município de Dores do Turvo, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município;
Considerando os termos da Lei Municipal nº 995/2019 que instituiu a Coordenadoria Municipal de Proteção e Defesa
Civil – COMPDEC;
Considerando os termos do Decreto Municipal nº 47/2019 que regulamentou os termos da Lei Municipal nº 995/2019;

RESOLVE:
Art. 1º - Fica nomeado o Sr. Washington Luiz Cabral da Silva, brasileiro, casado, CPF nº. 868.774.886-87, para exercer
a função de Coordenador Municipal de Proteção e Defesa Civil do Município de Dores do Turvo, Minas Gerais.
Art.2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Art.3º. Ficam revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
Dores do Turvo, Minas Gerais, 12 de dezembro de 2019.

VALDIR RIBEIRO DE BARROS
Prefeito do Município de Dores do Turvo

Código Identificador: 22355840409

________________________________________________________________________________________________

Diário Oficial da Prefeitura Municipal de Dores do Turvo - Nº 223 quinta-feira, 12 de dezembro de 2019_________________________________________________________________________________________________________________________


		2019-12-12T15:54:10-0300
	MUNICIPIO DE DORES DO TURVO:18128249000142




